
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

BTS 200
Objednací číslo:
5902200

760 € bez DPH
919 Kč s DPH

Univerzálně použitelná pásová a
talířová bruska na dřevo
se sklopným ramenem a
podstavcem.

Pásová bruska na dřevo, otočná v rozsahu 0° až 90°
Grafitová povrchová úprava spodní části brusky zvyšuje kluzné vlastnosti a životnost brusného pásu
Velký pracovní stůl z šedé litiny u ramene brusky
Oba pracovní stoly otočné v rozsahu -15° až +45°
Rychlá výměna brusných pásů pomocí rychloupínací páky
Pogumovaný hnací válec proti prokluzování brusného pásu
Dvě odsávací hubice, ø 63,5 mm
Sériový doraz zkosení k použití na obou pracovních stolech, nastavitelný v rozsahu od -30° do +30°
Druhý velký hliníkový pracovní stůl u brusného kotouče (400 × 225 mm)
 



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Brusný pás
Samolepicí brusný talíř
Podstavec stroje

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Rozmery brúsneho pásu 150 × 1220 mm
Priemer brúsneho kotúča 305 mm
Rýchlosť brúsneho pásu 12 m/s
Priemer odsávacieho nátrubku 63 mm
Rozmery pracovného stola 400 × 225 mm
Otáčky 1450 ot/min
Uhol naklopenia stola vľavo/vpravo 45 °
Príkon 1100 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 830 × 620 × 1340 mm
Hmotnosť 53 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Brúsny pás 1 220 × 150 mm, P100
korund

Objednací číslo BP1220150100K
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 1 220 × 150 mm, P80
korund

Objednací číslo BP1220150080K
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 1 220 × 150 mm, P60
korund

Objednací číslo BP1220150060K
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 1 220 × 150 mm, P180
korund

Objednací číslo BP1220150180K
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Podklad pre suchý zips Ø 305 mm

Objednací číslo BK0305000P
Cena bez DPH 14 Kč
Cena s DPH 16 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 305
mm, P 40

Objednací číslo BK0305040SZ
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 305
mm, P 60

Objednací číslo BK0305060SZ
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 305
mm, P 80

Objednací číslo BK0305080SZ
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 305
mm, P 100

Objednací číslo BK0305100SZ
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 305
mm, P 120

Objednací číslo BK0305120SZ
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 305
mm, P 150

Objednací číslo BK0305150SZ
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 305
mm, P 180

Objednací číslo BK0305180SZ
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 305
mm, P 220

Objednací číslo BK0305220SZ
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 2 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 305
mm, P 320

Objednací číslo BK0305320SZ
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 2 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 305
mm, P 400

Objednací číslo BK0305400SZ
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 2 Kč

Brúsny kotúč na suchý zips Ø 305
mm, P 600

Objednací číslo BK0305600SZ
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 2 Kč


